UỶ BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN BA TƠ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND    Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2025

V/v khẩn trương báo cáo đánh

giá kết quả thực hiện nhiệm

vụ 5 năm 2020-2025

Kính gửi:
- Thủ trưởng các cơ quan HC - SN thuộc UBND huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị: Ban CHQS, Trung tâm Y tế, Đội

Thuế liên huyện Đức Phổ - Ba Tơ - Nghĩa Hành - Minh

Long, Đội Thống kê số 6.

Thực hiện Công văn 1476-CV/HU ngày 21/5/2025 của Huyện uỷ về việc

báo cáo đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ 5 năm 2020-2025 (Văn bản đã được

Văn phòng HĐND&UBND gửi trên hệ thống cho các cơ quan, đơn vị); Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được

giao khẩn trương báo cáo đánh giá kết quả thực hiện Nghị quyết đại hội đại biểu

đảng bộ huyện nhiệm kỳ 2020-2025 và xác định mục tiêu, chỉ tiêu, phương hướng,

nhiệm vụ trọng tâm nhiệm kỳ 2025-2030 theo đề cương đính kèm Công văn 1476-

CV/HU ngày 21/5/2025 của Huyện uỷ (có đề cương và Phụ lục đính kèm).

Lưu ý: Nội dung báo cáo phải ngắn gọn, xúc tích, trọng tâm và đứng trên

phương diện UBND huyện báo cáo, không liệt kê theo sự vụ, có số liệu minh

chứng và thể hiện đầy đủ các mục: (1) Kết quả đạt được, (2) hạn chế, khuyết điểm

và nguyên nhân (khách quan và chủ quan), (3) bài học kinh nghiệm, (4) mục tiêu,

chỉ tiêu, nhiệm vụ và giải pháp. Những báo cáo không đảm bảo theo yêu cầu sẽ

được trả lại cho đơn vị và tổng hợp báo cáo UBND huyện.

Thời gian gửi báo cáo về Phòng Tài chính - Kế hoạch theo địa chỉ email

tckh-bato@quangngai.gov.vn  trước ngày 27/5/2025.

2. Đề nghị Đội Thống kê số 6 phối hợp đánh giá kết quả thực hiện các chỉ tiêu

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm giai đoạn 2020-2025. Đội Thuế liên huyện

Đức Phổ - Ba Tơ - Nghĩa Hành - Minh Long báo cáo đánh giá tình hình thu ngân

sách 5 năm giai đoạn 2020-2025. Thời hạn báo cáo UBND huyện (thông qua

phòng Tài chính - Kế hoạch) trước ngày 27/5/2025.

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn

vị, địa phương tổng hợp, tham mưu UBND huyện xây dựng Báo cáo đánh giá kết

quả thực hiện nhiệm vụ 5 năm 2020-2025 gửi Huyện uỷ theo quy định.

4. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với Phòng Tài chính – Kế

hoạch theo dõi tiến độ thực hiện, tham mưu UBND huyện phê bình các cơ quan, đơn

vị, địa phương tổ chức thực hiện không đảm bảo thời gian theo yêu cầu, làm ảnh

mailto:tckh-bato@quangngai.gov.vn

2

hưởng đến nhiệm vụ của UBND huyện.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH (M Quý).

                   TL. CHỦ TỊCH

                  CHÁNH VĂN PHÒNG

                            Võ Thị Bích Lê

		2025-05-26T09:59:26+0700

		2025-05-26T16:24:43+0700

		2025-05-26T16:24:43+0700

		2025-05-26T16:24:43+0700